Pe3ynbTaThl NPOMEXYTOYHOI aTTecTauum

HanpaBneHnue (cneunansHocTb): 08.03.01 CTtpoutenbcTBO
C3HC-19 (dbakynbreT D10, Kypc 3)

Ne

3aueTHan
KHUra

WUHxeHepHble
cUCTeMbI 34aHUIA N
coopyxeHuit (BuB)

WUHxeHepHble
cUcTeMbl 34aHUIA N
coopyxeHuii (TIB)

OcHoBbl
ynpaenexus
HeABWXUMOCTLIO

OueHka
COGCTBEHHOCTU 1
o6LekToB
HeABWXUMOCTU

OueHka
COBGCTBEHHOCTU U
06BLeKToB
HeABUXKUMOCTH

MpakTuka
TexHomnoruveckas

CTpouTenbHble
KOHCTPYKLUMN
(:xene3o06eToHHbIE U
KaMeHHble)

TexHu4veckasn
akcnepTusa
o6LekToB
HeABWXUMOCTU

TexHnveckas
akcnepTusa
06BLeKToB
HeABUXKUMOCTH

Jkonorus

OneKkTUBHbLIE
AUCLMNIMUHBI N0
cusmyeckon
KynbType U cnopTty

3auer

3auer

3auer

KypcoBas pa6ota

JK3ameH

3ayeT c oueHKoMn

OK3ameH

3auer

KypcoBas pa6oTa

3auer

3auer

N

19115605

N

19115349

w

19115615

19115068

al

19115569

D

19115098

~

19115567

(e

168925

o

19115387

10

19115388

19115041

12

319158

13

19115054

14

18115276

15

19115046

16

19115408

17

19115644

18

19115414

19

315595

20

19115654

2

=

19115328

22

19115358

23

21115620

lNonroTopyeHo ¢ mnomomei 1C:Yumeepcurer PO




