Результаты промежуточной аттестации Направление (специальность): 08.03.01 Строительство СЭНС-19 (факультет ФДО, курс 3)

Nº	Зачетная книга		Инженерные системы зданий и сооружений (ТГВ)	Основы управления недвижимостью	Оценка собственности и объектов недвижимости	Оценка собственности и объектов недвижимости	Практика технологическая	конструкции	Техническая экспертиза объектов недвижимости	Техническая экспертиза объектов недвижимости	Экология	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту
		Зачет	Зачет	Зачет	Курсовая работа	Экзамен	Зачет с оценкой	Экзамен	Зачет	Курсовая работа	Зачет	Зачет
1	19115605											
2	19115349											
3	19115615											
4	19115068											
5	19115569											
6	19115098											
7	19115567											
8	168925											
9	19115387											
10	19115388											
11	19115041											
12	319158											
13	19115054											
14	18115276											
15	19115046											
16	19115408											
17	19115644											
18	19115414											
19	315595											
20	19115654											
21	19115328											
22	19115358											
23	21115620											